
ZARZĄDZENIE NR 3/2022 
WÓJTA GMINY WIERZCHLAS 

z dnia 24 stycznia 2022 r. 

w sprawie: zmian w budżecie Gminy Wierzchlas na 2022 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) oraz  art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.), Wójt Gminy Wierzchlas zarządza, co następuje: 

zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy na 2022 r. 

1) Dokonuje się zmian w wydatkach gminy na 2022 r. zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Wójt Gminy Wierzchlas 
 
 

Leszek Gierczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57234F24-0477-40BB-A7D6-0737EEE20FCA. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 3/2022 

Wójta Gminy Wierzchlas 

z dnia 24 stycznia 2022 r. 

Wydatki Gminy Wierzchlas na 2022 r. 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 15 689 897,45 15 669 897,45 11 841 956,88 9 570 937,88 2 271 019,00 2 990 783,28 438 000,00 399 157,29 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -43 710,00 -43 710,00 -43 710,00 -710,00 -43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 43 710,00 43 710,00 43 710,00 710,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 15 689 897,45 15 669 897,45 11 841 956,88 9 570 937,88 2 271 019,00 2 990 783,28 438 000,00 399 157,29 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 802 876,07 8 782 876,07 7 349 587,71 6 230 727,71 1 118 860,00 1 092 288,36 341 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   80101 Szkoły podstawowe 
po zmianach 8 802 876,07 8 782 876,07 7 349 587,71 6 230 727,71 1 118 860,00 1 092 288,36 341 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 931 851,40 931 851,40 636 061,00 596 900,00 39 161,00 280 790,40 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -710,00 -710,00 -710,00 -710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 710,00 710,00 710,00 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   80103 Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 
po zmianach 931 851,40 931 851,40 636 061,00 596 900,00 39 161,00 280 790,40 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 54 050,00 54 050,00 54 050,00 0,00 54 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -34 000,00 -34 000,00 -34 000,00 0,00 -34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   80146 Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 
po zmianach 54 050,00 54 050,00 54 050,00 0,00 54 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 308 174,26 1 308 174,26 1 108 362,26 662 636,26 445 726,00 0,00 199 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 941,00 -8 941,00 -8 941,00 -8 941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 941,00 8 941,00 8 941,00 8 941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 1 308 174,26 1 308 174,26 1 108 362,26 662 636,26 445 726,00 0,00 199 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 573 715,16 573 715,16 570 215,16 509 152,16 61 063,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 941,00 -8 941,00 -8 941,00 -8 941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 941,00 8 941,00 8 941,00 8 941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   85219 Ośrodki pomocy społecznej 
po zmianach 573 715,16 573 715,16 570 215,16 509 152,16 61 063,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 310 595,55 5 310 595,55 155 341,08 101 375,08 53 966,00 0,00 5 155 254,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -130 000,00 -130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 130 000,00 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 5 310 595,55 5 310 595,55 285 341,08 231 375,08 53 966,00 0,00 5 025 254,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57234F24-0477-40BB-A7D6-0737EEE20FCA. Podpisany Strona 1



przed zmianą 2 422 437,00 2 422 437,00 77 352,53 70 352,53 7 000,00 0,00 2 345 084,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -130 000,00 -130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 130 000,00 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   85502 

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego po zmianach 2 422 437,00 2 422 437,00 207 352,53 200 352,53 7 000,00 0,00 2 215 084,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 40 769 911,80 32 154 369,24 22 050 422,20 14 596 371,19 7 454 051,01 3 358 723,28 6 096 066,47 399 157,29 0,00 250 000,00 8 615 542,56 8 615 542,56 4 912 991,20 0,00 0,00 
zmniejszenie -182 651,00 -182 651,00 -52 651,00 -9 651,00 -43 000,00 0,00 -130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 182 651,00 182 651,00 182 651,00 139 651,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 40 769 911,80 32 154 369,24 22 180 422,20 14 726 371,19 7 454 051,01 3 358 723,28 5 966 066,47 399 157,29 0,00 250 000,00 8 615 542,56 8 615 542,56 4 912 991,20 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57234F24-0477-40BB-A7D6-0737EEE20FCA. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2

	Zalacznik 1 Wydatki Gminy Wierzchlas na 2022r.



